

ROMANEIO 769

Pág.: 1 / 1

Emissão: 05/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 584 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA -
CURITIBA

Endereço....: AV VICTOR FERREIRA DO AMARAL, 2633

Cidade.....: CURITIBA

Bairro: TARUMÃ

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....:

UF: PR

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0065-55

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 5,90	R\$ 35,40
7898901982074	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	15	PT	R\$ 19,90	R\$ 298,50
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 7,90	R\$ 15,80
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,50	R\$ 47,50
341	COPO DESCARTÁVEL CAFÉ 50ML PCT 100 UN MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)	24	PT	R\$ 2,20	R\$ 52,80
709	IOGURTE NATURAL 160G (TIROL)	28	PO	R\$ 4,50	R\$ 126,00
710	PAÇOCA CAIXA COM 100UN	1	CX	R\$ 34,00	R\$ 34,00
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	2	BO	R\$ 82,00	R\$ 164,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	16	KG	R\$ 33,50	R\$ 536,00
608	SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)	2	PT	R\$ 8,90	R\$ 17,80
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	2	FD	R\$ 47,50	R\$ 95,00
468	SACO PE 50X70X0,06 AJM EMBALAGENS (AJM)	1	FD	R\$ 25,00	R\$ 25,00
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 42,00	R\$ 42,00

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

103,000

Data Pagto: 22/03/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.496,80